
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74	 Martes 28 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 23019

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD
3341 Resolución de 14 de marzo de 2017, de la Subsecretaría, por la que se 

resuelve el concurso específico, convocado por Resolución de 31 de enero de 
2017.

Por Resolución de 31 de enero de 2017 («Boletín Oficial del Estado» de 7 de febrero), 
se convocó concurso específico para la provisión de puestos de trabajo en el Instituto de 
Contabilidad y Auditoría de Cuentas.

Habiéndose dado cumplimiento a las normas reglamentarias y a las bases de la 
convocatoria, finalizado el plazo de presentación de instancias, valorados los méritos 
alegados por los aspirantes y previa actuación de la Comisión de Valoración, a la que hace 
referencia la base sexta de la citada Orden,

Esta Subsecretaría, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 63 de la Ley 
40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la propuesta elevada por la Comisión de Valoración de Méritos y resolver la 
adjudicación de los puestos de trabajo a los funcionarios y en los términos contenidos en 
el anexo I de la presente Resolución.

Segundo.

El plazo de toma de posesión del nuevo destino obtenido será el establecido en el 
punto 4 de la base octava de la citada orden, es decir, tres días hábiles si no implica 
cambio de residencia o de un mes si comporta cambio de residencia o el reingreso al 
servicio activo.

Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al del cese, que deberá 
efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes al de la publicación de esta Resolución 
en el «Boletín Oficial del Estado». Si la Orden comporta el reingreso al servicio activo, el 
plazo de toma de posesión deberá contarse desde dicha publicación.

Tercero.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa (artículo 114 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas), podrá interponerse recurso contencioso-administrativo en el 
plazo de dos meses a partir de su notificación, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo 
del Tribunal Superior de Justicia de su comunidad (o provincia en su caso) o del Tribunal 
Superior de Justicia de Madrid, a su elección, con arreglo a lo dispuesto en los artículos 
10.1.i) y 14.1.Segunda de la Ley 29/1998 de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, o, potestativamente y con carácter previo, recurso 
administrativo de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órgano que lo dictó.

Madrid, 14 de marzo de 2017.–El Subsecretario de Economía, Industria y 
Competitividad, P.D. (Resolución de 30 de diciembre de 2016), el Presidente del Instituto 
de Contabilidad y Auditoría de Cuentas, Enrique Rubio Herrera.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
33

41
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74	 Martes 28 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 23020

 

A
N

EX
O

 I 
 

 

P 
U 

E 
S 

T 
O 

    
A 

D 
J U

 D
 I C

 A
 D

 O
 

P 
U 

E 
S 

T 
O 

    
D 

E 
    

   C
 E

 S
 E

D 
A 

T 
O 

S 
   

  P
 E

 R
 S

 O
 N

 A
 L

 E
 S

Nº
 

DE
 

OR
DE

N 

UN
ID

AD
 D

E 
AD

SC
RI

PC
IÓ

N 
CÓ

DI
GO

 D
E 

PU
ES

TO
 

PU
ES

TO
 D

E 
TR

AB
AJ

O 

 NV
L 

 

 G/
S 

 
LO

CA
LI

DA
D 

 
PU

ES
TO

 
 

NV
L 

 
MI

N 
 

LO
CA

LI
DA

D 
 

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
MB

RE
 

 
N.

R.
P.

 
 

CU
E 

 G/
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

IN
ST

IT
UT

O 
DE

 C
ON

TA
BI

LID
AD

 Y
 A

UD
IT

OR
ÍA

 
DE

 C
UE

NT
AS

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S.
G.

 D
E 

CO
NT

RO
L T

ÉC
NI

CO
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 
47

24
26

2 -
 JE

FE
/JE

FA
 D

E 
ÁR

EA
 D

E 
CO

NT
RO

L 
DE

 C
AL

ID
AD

 
28

 
A1

 
MA

DR
ID

 
 

 
 

 
DE

SI
ER

TO
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2 

47
24

26
3 –

 JE
FE

/JE
FA

 D
E 

ÁR
EA

 D
E 

CO
NT

RO
L D

E 
CA

LID
AD

 
 IN

ST
IT

UT
O 

DE
 C

ON
TA

BI
LID

AD
 Y

 A
UD

IT
OR

ÍA
 

DE
 C

UE
NT

AS
 

 S.
G.

 D
E 

NO
RM

AS
 T

ÉC
NI

CA
S 

DE
 A

UD
IT

OR
ÍA

 

28
 

A1
 

MA
DR

ID
 

 
 

 
 

DE
SI

ER
TO

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

79
63

41
 – 

JE
FE

/JE
FA

 D
E 

ÁR
EA

 D
E 

NO
RM

AS
 

TÉ
CN

IC
AS

 D
E 

AU
DI

TO
RÍ

A 
28

 
A1

 
MA

DR
ID

 
 

 
 

 
DE

SI
ER

TO
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4 

17
69

78
2 –

 JE
FE

/JE
FA

 D
E 

ÁR
EA

 D
E 

EL
AB

OR
AC

IÓ
N 

Y 
RE

VI
SI

ÓN
 D

E 
NO

RM
AS

 
TÉ

CN
IC

AS
 D

E 
AU

DI
TO

RÍ
A 

28
 

A1
 

MA
DR

ID
 

 
 

 
 

DE
SI

ER
TO

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
5 

22
99

93
7 –

 JE
FE

/JE
FA

 D
E 

SE
CC

IÓ
N 

DE
 

ES
PE

CI
AL

IZ
AC

IÓ
N 

N2
4 

24
 

A1
A2

 
MA

DR
ID

 
 

 
 

 
DE

SI
ER

TO
 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

IN
ST

IT
UT

O 
DE

 C
ON

TA
BI

LID
AD

 Y
 A

UD
IT

OR
ÍA

 
DE

 C
UE

NT
AS

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SE
CR

ET
AR

ÍA
 G

EN
ER

AL
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6 
23

32
26

9 –
 JE

FE
/JE

FA
 D

E 
SE

CC
IÓ

N 
DE

 
NO

RM
AT

IV
A 

CO
NT

AB
LE

 
24

 
A1

A2
 

MA
DR

ID
 

JE
FE

/JE
FA

 D
E 

SE
RV

IC
IO

 D
E 

CO
OR

DI
NA

CI
ÓN

 D
E 

PR
OC

ES
OS

 
CA

TA
ST

RA
LE

S 

26
 

MI
NI

ST
ER

IO
 D

E 
HA

CI
EN

DA
 Y

 
FU

NC
IÓ

N 
PU

BL
IC

A 
– 

DE
LE

GA
CI

ÓN
 P

RO
VI

NC
IA

L 
DE

 E
CO

NO
MÍ

A 
Y 

HA
CI

EN
DA

 
DE

 P
AL

EN
CI

A-
 G

ER
EN

CI
A 

TE
RR

IT
OR

IA
L 

PA
LE

NC
IA

 
LO

BE
RA

 P
AS

TO
R,

 R
AU

L 
12

76
67

22
35

 A
06

21
 

06
21

 
A1

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
7 

47
02

72
2 –

 JE
FE

/JE
FA

 D
E 

SE
CC

IÓ
N 

N2
4 

24
 

A1
A2

 
MA

DR
ID

 
 

 
 

 
DE

SI
ER

TO
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8   9        10
  

17
52

64
2 –

 JE
FE

/JE
FA

 D
E 

SE
CC

IÓ
N 

  46
75

80
9 –

 JE
FE

/JE
FA

 D
E 

SE
CC

IÓ
N 

  IN
ST

IT
UT

O 
DE

 C
ON

TA
BI

LID
AD

 Y
 A

UD
IT

OR
ÍA

 
DE

 C
UE

NT
AS

 
 UN

ID
AD

 D
E 

AP
OY

O 
 29

57
80

6 –
 JE

FE
/JE

FA
 D

E 
ÁR

EA
 

24
 

   20
 

      28
 

A2
 

   A2
C1

 
      A1

 

MA
DR

ID
 

   MA
DR

ID
 

      MA
DR

ID
 

 
 

 
 

DE
SI

ER
TO

 
   DE

SI
ER

TO
 

      DE
SI

ER
TO

 

 
 

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
33

41
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-03-27T22:18:52+0200




